
 

VÚV TGM, v. v. i., Podbabská 30/2582, 160 00 Praha 6 

  

 

Odbor investiční a provozní VÚV TGM, v. v. i., pracoviště Praha hledá do svého týmu nového 

kolegu/kolegyni na pozici:   

Pracovník odpadového hospodářství - pomocný údržbář 

Náplň práce: 

 zodpovědnost za třídění a odvoz odpadu 

 pomoc při zednických a obkladačských pracích, 

 pomoc při provádění a opravách šlechtěných omítek, 

 pomoc při vodoinstalačních prací a drobné vodoinstalační práce 

 spolupráce s ostatními odbornými pracovníky, 

 pomoc při montáži lehkých lešení, 

 péče o zeleň dle instrukcí 

 úklid venkovních prostor areálu bez i za použití mechanizace, 

 úklid sněhu v zimním období, 

 pomoc při stěhování, 

 pomocné práce truhlářské. 

 

Požadujeme: 

 základní vzdělání, 

 dobré pracovní nasazení, 

 komunikativnost. 

 

Nabízíme: 

 zajímavou a různorodou náplň práce v přátelském kolektivu, 

 5 týdnů dovolené, 

 pružnou pracovní dobu, 

 příspěvek na stravování, 

 příspěvek na penzijní připojištění, 

 nástup ihned nebo dle dohody. 

 



 

 

VÚV TGM, v. v. i., Podbabská 30/2582, 160 00 Praha 6 

 2 

 

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete, prosím, prostřednictvím e-mailu svůj strukturovaný životopis a 

krátký motivační dopis na níže uvedený kontakt: 

 

E-mail: kariera@vuv.cz 


